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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

AGOSTO/2021

DECRETO 130/2021

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 22.100,00

(VINTE E DOIS MIL E CEM REAIS ) e da outras

providéncias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de I[TABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuicGes legais, constitucionais e de acordo com o que lhe
confere a Lei N® 2397 / 2020,

DECRETA

Art. 1° -

Art. 2° -

0501
2125
33801400 - 10010000
33903900 - 10010000
33804000 - 10010000

2128
33903000 - 10010000
33803900 - 10010000

o502
2134
33204000 - 10010000

Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para reforgo das seguintes Dotagoes:

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E DE TRANSPORTE
MANUTENGAO DA SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE
Diarias - Chl

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Servigos de Tecnologia da Informagdo e Comunicagdo - Pessoa Juridica

Soma da Acao:

MANUTENGAO E CONSERVACAO DOS VEICULOS DA SMTT
Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agao:

Soma da Unidade:

FUNDETRANS - FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DO TRANSPORTE COLETIVO DE ITABAIANA
MANUTENGAO DO FUNMDETRANS
Servicos de Tecnologia da Informag&o e Comunicacfo - Pessoa Juridica

Soma da Acao:
Soma da Unidade:
Total Gerai:

com o previsto no Art. 43, paragrafo 19 inciso Il da Lei 4.320/64, conforme discriminagao abaixo:

0501
1133

44905200 - 10010000

2125
33803500 - 10010000
338204700 - 10010000
33909200 - 10010000
33809300 - 10010000
44909300 - 15100000

2120
33803000 - 10010000
33903600 - 10010000
448905200 - 15100000

2130
33201400 - 10010000
33903000 - 10010000

2131
339203600 - 10010000

2133
44805200 - 10010000

0502
2134
339804700 - 10010000

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E DE TRANSPORTE
AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIOS E VEICULOS PARA A SMTT
Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agao:

MANUTENGAO DA SUPERINTENMDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE
Servicos de Consultoria

Obrigagdes Tributarias e Contributivas

Despesas de Exercicios Anteriores

IndenizagSes e Restituicdes

IndenizacSes e Restituices

Soma da Agio:

TRANSPORTE PARA TODOS

Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agao:

SINALIZAGAC DA CIDADE
Diarias - Civil
Material de Consumo

Soma da Agao:

EDUCACAO E FISCALIZAGCAO DO TRANSITO
Cutros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Soma da Agao:

TRANSPORTES ESPECIAIS
Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agao:

Soma da Unidade:

FUNDETRANS - FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DO TRANSPORTE COLETIVO DE ITABAIANA
MANUTENGAO DO FUNDETRANS
Obrigacdes Tributarias e Contributivas

Soma da Acao:

1.000,00
4.000,00
7.500,00
12.500,00

3.000,00
6.000,00
9.000,00

21.500,00

600,00

22.100.00

Para fazer face ao Credito aberto no artigo 1° utilizar-se-ao os recursos de anulagao total e/ou parcial de dotagoes, de acordo

6.858,12
6.858,12

420,00
1.000,00
1.000,00

765,24

100,00
3.285,24

1.000,00
1.000,00

100,00
2.100.00

1.000,00
6.000,00
7.000,00

1.256,64
1.256,64

1.000,00
1.000,00

21.500.00

600,00

600,00
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Didrio Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrdo ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
Medida Proviséria 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil.

deste documento,
www.itabaiana.se.gov.br

A Prefeitura do Municipio de Itabaiana garante a autenticidade
desde que visualizado através

do
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Soma da Unidade: 600,00
Total Geral: 22.100,00

Art. 3° -

Este decreto entrara em vigor na data de sua publicagao, revogadas todas as disposigdes em contrario.
Municipio de Itabaiana, Estado De Sergipe 18 de agosto de 2021

ADAILTON RESENDE SOUSA
PREFEITO Mat.6418
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